

DAWN INVEST ApS

Gydevej 3
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2016

Pia Selmar-Etting
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DAWN INVEST ApS Gydevej 3 3070 Snekkersten CVR-nr: 26308577 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nordnet Pistboks 2307 1026 København K
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Hovedaktiviteter

Selskabet foretager investeringer som sit forretningsgrundlag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 74.261 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. 20.922.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.066.399.

Selskabet har en egenkapital på kr. 294.825.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
Bruttoresultat		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Andre finansielle indtægter		312.440	157.568
Øvrige finansielle omkostninger		-212.257	-21.283
Ordinært resultat før skat		95.183	131.285
Skat af årets resultat		-20.922	-33.585
Årets resultat		74.261	97.700
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.261	97.700
I alt		74.261	97.700

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavende skat		3.924	3.291
Tilgodehavender i alt		3.924	3.291
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.185	944.867
Værdipapirer og kapitalandele i alt		24.185	944.867
Likvide beholdninger		1.038.290	18.058
Omsætningsaktiver i alt		1.066.399	966.216
Aktiver i alt		1.066.399	966.216

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		169.825	95.564
Egenkapital i alt		294.825	220.564
Skyldig selskabsskat		20.922	23.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		745.652	712.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		771.574	745.652
Gældsforpligtelser i alt		771.574	745.652
Passiver i alt		1.066.399	966.216

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	95.564	220.564
Årets resultat		74.261	74.261
Egenkapital, ultimo	125.000	169.825	294.825

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke foretaget pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af Pia Selmar-Etting